
התחייבויות בעל העסק ואחריותו 

בעוד הספק הנבחר על ידי המשרד אחראי על מתן השירות בכלל זה הקמת החנות הדיגיטלית 1.

ותחזוקו, יובהר כי מדובר בתמיכה של המשרד בשווי כסף בבעל העסק ולכן האחריות הכוללת 

על האתר היא של בעל העסק או מי מטעמו, על פי דין. בהשתתפותו בקול קורא זה הרי שבעל 

העסק מקבל על עצמו את כל האמור לגבי אחריותו על האתר לפעול בהתאם לדין, בכלל זה: 

זכויות יוצרים בהתאם לחוק זכויות יוצרים-תשס"ח-2007, סימני מסחר בהתאם  לפקודת סימני 

המסחר [נוסח חדש], תשל"ב-1972 ולתקנות סימני מסחר, 1940 , דיני אינטרנט, חוק 

התקשורת, התשס"ח–2008, ובכלל זה תיקון סעיף 30א המכונה "חוק הספאם", נגישות האתר 

לבעלי מוגבלויות על פי סימן ג' לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות 

לשירות), התשע"ג-2013 ,  על כל המשתמע מכך. בעל העסק לא יבוא למשרד בטענה 

בהקשר זה. 

בעל העסק מצהיר כי הינו יודע כי המשרד אינו אחראי לטיב השירות שינתן על ידי הספק הזוכה 2.

ואינו אחראי לכל נזק או אובדן הכנסה בקשר עם קבלת השירות מהספק הזוכה. 

בעל העסק מצהיר כי ידוע לו והוא מסכים לכך שכל חשבון שהספק יקים עבורו בכל זירת מסחר 3.

אלקטרונית יהיה על שמו של המזמין וכל זכויות הקניין הרוחני בחשבון כאמור יהיו של בעל 

העסק ובאחריותו. 

בעל העסק יצהיר כי קיבל אישור מכל אדם שפרטיו הועלו על ידו לאתר ו/או אשר הוא משתמש 4.

במערכת כדי לשלוח אליו דיוור או תקשורת שיווקית מסוג כלשהו וכי הוא מודע לכך שחל איסור 

על משלוח דואר אלקטרוני שיווקי או מסרוני sms לאדם ללא הסכמתו, לרבות אישורו לאופן 

השימוש הפרטני אשר נעשה בפרטים שמסר. כמו כן, פוטר בעל העסק בזאת את הספק באופן 

מפורש מכל אחריות לבדיקה כי אכן התקבלה הסכמה ו/או אישור כאמור מכל האנשים הנמצאים 

במאגר. 

בעל העסק יפעל בהתאם להוראות הדין, לרבות הוראות חוק הגנת הפרטיות, וחוק התקשורת 5.

(בזק ושירותים). תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת")  ובפרט, ומבלי לגרוע מכלליות האמור, 

יפעל בעל העסק בהתאם להוראות המחייבות "מפרסם" או "שולח" על פי חוק התקשורת. בעל 

העסק מוסיף ומאשר כי הינו האחראי הבלעדי מכל עניין הקשור לחוק התקשורת וכי הוא פוטר 

את הספק והמשרד מכל אחריות לפעולה בהתאם לחוק התקשורת ובנוסף מתחייב לשפות את 



הספק והמשרד בגין כל נזק שיגרם לספק והמשרד עקב פעולה ו/או מחדל של בעל העסק 

בניגוד לחוק התקשורת ו/או כל דין אחר. 

בעל העסק יודע ומתחייב ומאשר כי כל פריט דיוור הנשלח מהמערכת יאפשר למשתמש להסיר 6.

את עצמו מרשימת התפוצה כמתחייב על פי חוק. 

בעל העסק מצהיר ומתחייב כי הוא הבעלים של כל זכויות הקניין הרוחני או בעל זכויות השימוש 7.

בכל חומר פרסומי או אחר שיעביר לספק לצורך אספקת השירותים, לרבות, אך לא רק: צילומים 

של המוצרים, תמונות, טקסטים שיווקיים וכיו"ב. 

הספק והמשרד לא יהיו אחראיים, בגין כל נזק ו/או הפסד שייגרם לבעל העסק או לצדדים 8.

שלישיים כלשהם בכל הנוגע לתוכן ולטיב המידע שיופץ על ידי בעל העסק, אשר הינו באחריותו 

הבלעדית של בעל העסק. 

הספק והמשרד לא יישאו באחריות לכל נזק עדיף ו/או תוצאתי לרבות אובדן הכנסה, רווח מנוע, 9.

נתונים ואובדן זמן מחשב, שיגרם לבעל העסק או לצד ג' כלשהו, כתוצאה או עקב ביצוע 

העובדות נשוא קול קורא זה. 

בעל העסק מתחייב כי ישפה את הספק ו/או המשרד בגין כל נזק שיגרם להם עקב אי עמדתו 10.

בהצהרותיו והתחייבותיו על פי תנאי שירות אלו. 

עסק שיתגלה שהצהיר על נתונים שגויים , יחויב להחזיר למשרד את כלל עלות 11.

התקצוב לה זכה. בנוסף, המשרד שומר לעצמו לפעול כנגד עסק שהצהיר על נתונים 

שגויים על פי הוראת תכ"ם מס' 6.2.4- טיפול בגופים אחרים אשר הפרו את התנאים 

לקבלת התמיכה.


